平成 30 年２月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
須 崎 裕 明

(コード番号 2733 東証一部)

問合せ先責任者
代 表 取 締 役

副社長執行役員
鈴 木 洋 一

(TEL 03－5635－2800)

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、取締役会において、当期の期末配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主様に対する利益還元を経営の重要課題として位置付けており、安定した配当を継続的に実施するこ

とを基本方針としております。この基本方針に加えて、当期の業績、財務状況、今後の事業展開等を総合的に勘案

して、配当を実施しております。

本日公表いたしました平成 30 年３月期第３四半期の連結業績において、売上高、営業利益、経常利益、親会社

株主に帰属する四半期純利益のすべてで前期を上回る結果となりました。

上記の基本方針と平成 30 年 3 月期第３四半期の連結業績を勘案して、株主の皆様により高い利益還元を行うた

めに、１株当たりの期末配当を前回予想から５円増配し、40 円の配当に修正することといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 第４四半期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成 29 年５月９日発表）
－ － － 35.00 70.00

今回修正予想 － － － 40.00 75.00

当期実績 － 35.00 －

前期実績

（平成 29 年３月期）
－ 30.00 － 35.00 65.00

           以上